
 

 
 

V Říčanech dne 02. 12. 2024 

Reg.č.: VZ-0487/00066001/2024 

Č.j.: 2238/24/KSUS/R/KAR 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce: III/12537 Sobočice - Zásmuky 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky 

„III/12537 Sobočice - Zásmuky“ 

 

1) V soupisu prací SO 101 je v pol. 11130 Sejmutí drnu špatně uvedena MJ. 

Správně má být dle uvedeného výpočtu v m3. V této souvislosti je v pol. 014102 

Poplatky za skládku chybně uveden výpočet množství sejmutí drnu, kde je 

množství znovu násobeno tloušťkou vrstvy 0,15 m. Žádáme zadavatele o 

prověření soupisu prací SO 101. 

2) Žádáme zadavatele o poskytnutí výpočtu přebytku vykopané zeminy na 

skládku, který je uveden v soupisu prací SO 101, pol. 014102 Poplatky za 

skládku. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Úpravy byly provedeny v SO 101 i SO 102. Upravená byla položka 11130. Byla 

ponechána jednotka podle OTSKP, tedy m2. Z výpočtu byla odstraněna 

předpokládaná tloušťka. Ta je počítána nově až v bilanci zemin. V této souvislosti 

byl upraven výpočet množství položky 014102.  

Výpočet přebytku množství vykopané zeminy uvedený v položce 014102: 

pol. 12373 + pol. 13273 + pol. 13373 – pol. 173103 – pol. 17411. 

Celková předpokládaná hodnota se změnila z 40.865.079,77 Kč bez DPH na 

41.569.419,26 Kč bez DPH. Upravený rozpočet tvoří přílohu tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel žádá dodavatele, aby v nabídkách 

předkládali tento FINÁLNÍ rozpočet – TENTO BUDE SLOUŽIT PRO 

ÚČELY HODNOCENÍ.  

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Příloha č. 1 – Soupis prací s výkazem výměr – FINAL 2.12.2024 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o změnu zadávacích podmínek, zadavatel posouvá lhůtu pro 

podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 

19. 12. 2024.  


